

Rasmus Glibstrup Holding ApS

Lemvej 54, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 29 15 35 82

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2018.

Rasmus Glibstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Glibstrup Holding ApS Lemvej 54 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 29 15 35 82
	Stiftet: 1. november 2005
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Glibstrup
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv Aarhus, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 746 t.kr. mod 4.193 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Driftsresultat	-40.494	-85.266
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.060.459
Andre finansielle indtægter	786.588	1.216.333
1 Øvrige finansielle omkostninger	-624	-347
Resultat før skat	745.470	4.191.179
Skat af årets resultat	858	1.958
Årets resultat	746.328	4.193.137
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-699.548
Udbytte for regnskabsåret	700.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	2.092.685
Disponeret fra overført resultat	-59.472	0
Disponeret i alt	746.328	4.193.137

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.496.455</u>	<u>1.392.857</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.496.455</u>	<u>1.392.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.496.455</u>	<u>1.392.857</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	15.273	14.415
Andre tilgodehavender	<u>525.767</u>	<u>229.867</u>
Tilgodehavender i alt	<u>541.040</u>	<u>244.282</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>697.423</u>	<u>926.022</u>
Værdipapirer i alt	<u>697.423</u>	<u>926.022</u>
Likvide beholdninger	<u>208.858</u>	<u>11.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.447.321</u>	<u>1.181.826</u>
Aktiver i alt	<u>2.943.776</u>	<u>2.574.683</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	5.000	5.000
5 Overført resultat	2.081.940	2.141.412
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.911.940</u>	<u>2.571.412</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	146	146
Anden gæld	28.565	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.836</u>	<u>3.271</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.836</u>	<u>3.271</u>
Passiver i alt	<u>2.943.776</u>	<u>2.574.683</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	624	347
	<u>624</u>	<u>347</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	45.417	45.417
Kostpris 30. juni 2018	<u>45.417</u>	<u>45.417</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	1.347.440	0
Årets opskrivninger	103.598	1.347.440
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>1.451.038</u>	<u>1.347.440</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.496.455</u>	<u>1.392.857</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2017	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	2.141.412	48.727
Årets overførte overskud eller underskud	-59.472	2.092.685
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	0
	<u>2.081.940</u>	<u>2.141.412</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	300.000	250.000
Udloddet udbytte	-300.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>300.000</u>
	700.000	300.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-08-21 11:00:38Z

NEM ID 

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-08-22 07:42:38Z

NEM ID 

Rasmus Glibstrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-703792328111

IP: 80.197.xxx.xxx

2018-08-23 19:21:52Z

NEM ID 


Rasmus Glibstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-703792328111

IP: 80.197.xxx.xxx

2018-08-23 19:21:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0711X-0BXZJ-JMW0Y-40L8F-X77C1-8IXQX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>